



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

อนุมัติ ผจก.ชพ.ลว. 13 ม.ค. 2566

เบิกจ่ายจากงบ ทำการ

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : J05 กฟภ.ชพ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 66 ม.2 ถ.เพชรเกษม ต.บ้านนาอ.เมืองชุมพร จ.ชุมพร

ถึง (Vendor's name) : บจก. เก็ทกุล เอ็นเตอร์ไพรส์

ที่อยู่(Vendor's address) :

29/153

ม.4

ต.ลำโพง อ.บางบัวทอง

จ.นนทบุรี 11110

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002172901

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 13 ม.ค. 2566

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ซื้อพัสดุอุปโภค

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-03-001-0200	110.000	2,980.00	327,800.00
	INSULATOR,POST, 7.5 KV.,ANSI TR-202	ชิ้น		
2	1-04-001-0015	110.000	483.00	53,130.00
	ANIMAL BARRJER	ชิ้น		
3	1-04-001-0016	110.000	670.00	73,700.00
	CUTOUT BRACKET	ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายทวีทย์ แสงพิรุณ)

(.....)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.ชพ.

วันที่(Date)

๑๓ ม.ค. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายทวีทย์ แสงพิรุณ)

(.....)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.ชพ.

วันที่(Date)

๑๓ ม.ค. ๒๕๖๖

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดคณบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

อนุมติ ผจก.ชพ.ทว. 13 ม.ค.2566

เบิกจ่ายจากงบ ทำการ

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002172901
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 13 ม.ค. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
				มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)		454,630.00
				(Total Exclude VAT)		
				ส่วนลด(Discount)		0.00
				มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)		454,630.00
				(Net Total Exclude VAT)		
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)		31,824.10
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)		486,454.10
				(Grand Total Include VAT)		

(สี่แสนแปดหมื่นหกพันสี่ร้อยห้าสิบลบาทสิบสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายทวีทย์ แสงพิรุณ)

 ตำแหน่ง(Position) ผจก.ชพ.

 วันที่(Date) ๑๓ ม.ค. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายทวีทย์ แสงพิรุณ)

 ตำแหน่ง(Position) ผจก.ชพ.

 วันที่(Date) ๑๓ ม.ค. ๒๕๖๖

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

กฟอ.ชุมพร ภายใน 15 วัน

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)